
Concejo Municipal 
"El Gobierno y la Administración de los Municipios están a cargo de Gobiernos Municipales Autónomos y de igual jerarquía" Art. 200 C.P.E. 

RESOLUCION MUNICIPAL No. 363/95 

VISTOS: 

1....<::\ 

p,:oou :r �;:re :r DI\! 

LUr'l I Nf:.!h: I f��::; , 

Invitación Pública No. 

DE MATERIAL ELECTRICCJ 

27./94 referen te a 

PARA MANTENIMIENTO 

Resolución Admin i strati va No . 4.1.::::;./9·4· }-' 
contrato 001./95, y; 

CONSIDERANDO: 

1 '"' 

DE 
Pl 

Clue !1 como 

presentaron ofertas las 

FEMCCJ Y SAI\ICHEZ LTDA. 

consecuencia de 
<=.•mp1' .. (·:':!Sa"5 DI TEX, 

dichc:1 

KEI'1p,¡:;: !1 

:i.r"!v i taci('Jn !1 

EL PDF�\JEf\.1 I ¡:;: , 

Com.i t.é 

F' OF�IJ EN I H 

Clue, consta en el acta de adjudicación No. 36./94 

de Contrataciones Administrativas que la empresa 
resultó ganadora de la I nv i tación Pública 27./94. 

c:iel 

EL 

Que, mediante Hesolución Administrativa No. 413/94 se 

formaliza la ad j ud ic a ció n de la I nvita c ión Pública 27./94 a la 

empresa p re c itada , firmándose el contrato 001./95 en tre el 
Gobierno Municipal y la empresa EL PDHVENIR. 

POR TANTO: 

E l  Honorable Concejo Municipal, 

atribuciones conferidas por la Constitución 
y la Ley O r g áni c a de Municipalidades 

en uso de las 

Politica del Estado 

R E S U E L V E 

Articulo 1.- Se ratifica la Resolución Adm i nis t r a t iva No. 

413/94 mediante la cual se adjudica la 
ADQUISICION DE MA T ER I A L ELECTRICO PAHA MANTENIMIENTO DE 

LUMINARIAS, a la empresa EL PCJRVENIH por el precio de 70.358 U$ 

(SETENTA MIL TRESC I ENTOS CINCUENTA V OCHO 00./100 DOLARES 
AMERICANOS) paqaderos al contado contra entrega provisional de 
frl¿':\ tE'!' .. .i. i:":"\ 1 E! S> • 

Articulo 2.-

C: 1 i.�.U!::.U 1 a�::; . •  

Articulo 3.-

1'1 8. ¡r· C D 

CONCE 

f:)E' I ... !C)fTlD 1 0(;) El 

1·1u.nic:ipal y 

El Ej¡:;:,c:ut:.:i.vo 

cump 1 imiE?n to 

el contrato 001/95 entre el Gobierno 
la empresa EL POHVEI\IIR en todas sus 

Municipal, queda encargado 
de la presente Resolución . 

c:!E'l 

Comuníquese, ar c: hiv e se y cú m pl ase 

Telfs.: 338596 • 338393 1 94 1 95 • Fax: 350482 • Casilla 2729 • Santa Cruz- Bolivia 


